

# MTS Bojesen Holding ApS

Over Høstrupvej 6  
7540 Haderup

CVR-nr. 42 35 78 55

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

---

Susanne Bojesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                | <b>Side</b> |
|------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4           |
| <br>                                           |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <br>                                           |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7           |
| Resultatopgørelse                              | 9           |
| Balance                                        | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter                                          | 13          |

## **Selskabsoplysninger**

|                                 |                                                                                                  |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>                | MTS Bojesen Holding ApS<br>Over Høstrupvej 6<br>7540 Haderup                                     |
|                                 | Telefon: 20784934                                                                                |
|                                 | CVR-nr.: 42 35 78 55                                                                             |
|                                 | Regnskabsperiode: 26. april 2021 - 30. september 2022                                            |
|                                 | Hjemsted: Haderup                                                                                |
| <b>Direktion</b>                | Susanne Bojesen, direktør                                                                        |
| <b>Tilknyttede virksomheder</b> | Vestergaard Bojesen Invest ApS                                                                   |
| <b>Revisor</b>                  | REVISION LIMFJORD<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Kirkestræde 9, 2. sal<br>7500 Holstebro |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve formueforvaltning samt varetage anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 48.406, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.406.

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende, som følge af et negativt resultat i datterselskabet. Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år. Datterselskabet væsentlige långiver har tilkendegivet at ville sikre selskabets drift de kommende 12 måneder. Selskabet vurderer derfor at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1    | <u>0</u>            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      | <u><b>0</b></u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      |                     |
| Likvide beholdninger                     |      | <u>1.594</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <u><b>1.594</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |      | <u><b>1.594</b></u> |

**Balance 30. september 2022**

|                                          | Note | 2021/22<br>kr.       |
|------------------------------------------|------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                      |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                      |
| Virksomhedskapital                       |      | 45.000               |
| Overført resultat                        |      | -48.406              |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <u><b>-3.406</b></u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.000                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <u><b>5.000</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <u><b>5.000</b></u>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <u><b>1.594</b></u>  |
| Kapitalberedskab                         | 2    |                      |
| Eventualforpligtelser                    | 3    |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4    |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr.  |
|---------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---------------|
| Egenkapital 26. april 2021            | 0                              | 0                           | 0             |
| Kontant kapitalforhøjelse             | 45.000                         | 0                           | 45.000        |
| Årets resultat                        | 0                              | -48.406                     | -48.406       |
| <b>Egenkapital 30. september 2022</b> | <b>45.000</b>                  | <b>-48.406</b>              | <b>-3.406</b> |

## Noter

|                                                   | 2021/22  |
|---------------------------------------------------|----------|
|                                                   | kr.      |
| <b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |          |
| Kostpris 26. april 2021                           | 0        |
| Tilgang i årets løb                               | 37.500   |
|                                                   | <hr/>    |
| Kostpris 30. september 2022                       | 37.500   |
|                                                   | <hr/>    |
| Værdireguleringer 26. april 2021                  | 0        |
| Årets resultat                                    | -37.500  |
|                                                   | <hr/>    |
| Værdireguleringer 30. september 2022              | -37.500  |
|                                                   | <hr/>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>   | <b>0</b> |
|                                                   | <hr/>    |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                              | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Vestergaard Bojesen<br>Invest ApS | Haderup  | 75%       | -181.595    | -231.595       |

## 2 Kapitalberedskab

Som følge af tabet på den tilknyttede virksomhed har selskabet tabt sin egenkapital og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år. Datterselskabet væsentlige långiver har tilkendegivet at ville sikre selskabets drift de kommende 12 måneder. Selskabet vurderer derfor at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af balancen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.